Comissdo Executiva e de Acompanhamento do 12 Ciclo em MAEG

Ano Lectivo: 2018-2019
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UNIVERSIDADE DE EVORA
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Calendario das provas de avaliagdo em época especial e extraordindria do Curso de 12 Ciclo em MAEG

i%ano
Andlise Matematica | (AM 1)
Principios de Microeconomia (PMicro)
Algebra Linear e Geometria Analitica | (ALGA1L)
Programacio (Prog)
Introdugdo & Gestdo (IG)

Andlise Matematica It {AM 11}

Fundamentos de Investigagdo Operacional (FIO)
Introducdo s Finangas da Empresa (IFE)
Laboratério de Matemitica e Estatistica {LME)
Principios de Macroeconomia {PMac)

22 ano
Andlise Matematica 11l (AM Il1)
Programacdo Matematica (PMat)
Probabilidade e Estatistica {PE}
Macroeconomia | {Macro |}
Microeconomia | (Micro I)

Anlise Matematica IV (AN IV)

Complementos de Probabilidades e Estatistica {CPE)
Econometria | (ECON I)

Microeconomia Il {Micro Il

Pesquisa de Marketing (PM)

32 ano
Econometria Il (Econ Il)
Gestdo de Operagbes (GOper)
Introdugdo aos Processos Estocasticos (IPE)
Matemadtica Discreta {MD)
Economia Monetaria (EM)
Contabilidade de Gestdo | {CG I)

Métodos Computacionails (MC)
Estatistica Multivariada (EM)

Andlise de Decisido e Negociacdo (ADN}
Andlise de Investimentos (Al)
Economia Financeira (EF)
Macroeconomia Il {Macro Ii)

Epoca Especial
194ul
22/jul
22/jul
25/jul
23/jul

22/jul
24/jul
25/fjul
23fjul
184jul

23/ul
23/jul
22/jul
24/ul
23/jul

25/jul
22/jul
19/jul
19/4jul
24/jul

22fjul
23/jul
23/jul
23/jul
19/jul
22/jul

23/jul
19/ul
25/jul
20/jul
22/jul
24/jul

Epoca Extraordinaria
09/set
10/set
O4/set
10/set
05/set

10/set
04/set
05/set
06/set
09/set

09/set
06/set
10/set
04/set
10/set

10/set
10/set
06/set
10/set
09/set

09/set
05/set
10/set
10/set
10/set
05/set

10/set
06/set
09/set
09/set
04/set
04/set



